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Z-LED C80 Wegeleuchte grau | Standard

Passend: Z-LED C40 Wandleuchte
Art. Nr.:

Systemleistung:
Breite:

Hohe:

Gewicht:
Nennspannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Material 2:
Farbtemperatur:
Lichtstrom (Lumen):
Hersteller:

Z-10976

12 Watt

9cm

80 cm

2,5 kg

220 -240V, 50Hz
54

IP 1

Aluminium

PC

3000 K (Kelvin)
960 Im

Z-Licht

Z-Licht

Die Z-LED C80 Wegeleuchte von Z-Licht ist gefertig aus Aluminium und ist 80 cm hoch. Diese Leuchte gibt es neben der
Standard-Version, auch als Sensor-Version mit PIR Melder und einen Erfassbereich von 100° / 7m. Mit dem Dammerungsregler
kann zwischen 5 - 2000 Lux eingestellt werden und Uber den Zeitregler ist eine Einschaltzeit von 5 s - 5 Min maéglich. Zur
der Leuchten-Familie gehort die Z-LED C40 als passende Wandleuchte.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Outdoor/Wegeleuchten-Pollerleuchten/Z-LED-C80-Wegeleuchte-grau-Standard.html
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